Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2013 года                                                                                                № 253

О внесении изменений в решение Сорского городского
Совета депутатов от 27.12.2004 года № 187
«Об установлении предельных размеров
земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»

Рассмотрев ходатайство представленное администрацией города Сорска, в соответствии со ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

	Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Сорского городского Совета депутатов от 27.12.2004 года № 187 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность».
2. Пункт 1.2. указанного решения изменить и изложить в следующей редакции: «1.2. для ведения личного подсобного хозяйства:
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Нормы отвода (кв.м.)

	мин.
	макс.

	1.
	 г. Сорск
	200
	1200

	2.
	 п. Сорский подхоз
	200
	2000

	3.
	п.ст. Ербинская
	200
	2500

	4.
	пос. Улень
	200
	3000

	5.
	аал Калтаров
	200
	3000

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                    О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                             А.А. Жуков
image1.jpeg